
 Ochranná přilba COSMOS

POPIS:
Ochranná přilba INDUSTRIE (kód 4003) z polyethylenu, 6-ti bodový textilní náhlavní kříž, 
velikost 52-64cm, hmotnost cca 395 g .

Splňuje požadavky EN 397-2012, byla testována notifikovanou osobou č. 0511 (Allgemeine Unfallversicherungsanstalt, 
Adalbert-Stifter-Straße 65, 1200 Wien).

POUŽITÍ
Pomocí regulačního kolečka je třeba nastavit obvod náhlavního kříže tak, aby přilba pevně a pohodlně držela na hlavě 
uživatele.
Přilba poskytuje uživateli určitý stupeň ochrany před padajícími předměty.

ÚDRŽBA
Přilba má být čištěna pomocí teplé vody a neagresivního čistidla. Přímý kontakt s rozpouštědly a alkoholy může ovlivnit 
vlastnosti materiálu skořepiny, a proto je třeba se mu vyhnout.

KONTROLA
Před každým použitím má být přilba zkontrolována, zda nejeví známky poškození (praskliny, hluboké škrábance apod).
Pokud přilba utrpěla těžší náraz, musí být vždy vyřazena i pokud nejeví známky poškození. Před použitím se vždy 
ujistěte, že náhlavní kříž pevně drží v přilbě.

SKLADOVÁNÍ 
Čistá a osušená přilba má být skladována při pokojové teplotě mimo přímý zdroj slunečního záření. Nenechávejte 
přilbu před předním nebo zadním oknem automobilu.

BALENÍ
V průhledném plastovém sáčku, v kartonové krabici po 30 ks.

ŽIVOTNOST
Přilba má být vyměněna po 3 letech standardního používání.

LIKVIDACE
Výrobek likvidujte dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Nepatří mezi nebezpečné odpady.

UPOZORNĚNÍ
Pokud je přilba používána společně s chrániči sluchu, kombinace přilby a chráničů sluchu NESPLŇUJE požadavky na 
izolaci před elektrickým proudem dle EN 387.
Přilbu nikdy neupravujte způsobem jiným než je doporučeno výrobcem. Nikdy přilbu nepoužívejte pokud je prasklá 
nebo poškozená. Na přilbu nepište ani neaplikujte laky. 

Dovozce do ČR:  PRA-P-OR s.r.o., 
Orlovská 343/143, 
713 00  Ostrava

Výrobce: HELMUT FELDTMANN GmbH, Zunftstraße 28, 21244 Buchholz i.d.N., Německo 

Ujištění o EU prohlášení: www.feldtmann.de/import/pdfs/4003_declaration_of_conformity.pdf

Bezpečnostní přilby INDUSTRIE Bezpečnostní přilby INDUSTRIE 

Informace pro uživatele

http://www.feldtmann.de/import/pdfs/4003_declaration_of_conformity.pdf

